
Á^QJTúK /o&£ 

Město Břeclav J g f 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY V ^ 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Pohanka Vít, 
Tel.: 519 311 365, 
E-mail: vit.pohanka@breclav.eu 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 
1.8.2016 

OBJEDNÁVKA 
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článků III. odst. 3 písm. b) a 4 
odst. 1), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u 

Vás objednáváme 

zpevnění účelové komunikace u letiště. 

Předmětem objednávky je srovnání stávající komunikace, sanace hrubým R-
materiálem, celoplošné zpevnění R-materiálem ti. 100mm s hutněním. Rozsah je 
specifikován v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky. 
Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne 
Cena díla dle nabídky 248 980,- Kč bez DPH 
Termín vyhotovení: nejpozději 14. 08. 2016 
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. 
G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB 
a.s., č. ú. 19-18322790257/0100. 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3 , 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu 

mailto:vit.pohanka@breclav.eu
mailto:posta@breclav.eu

